



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 617 560  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRI OIL & GAS AS  
Forretningsadresse: Tangen 7  
4072 RANDABERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Sigve Undheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	421 763	131 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>421 763</b>	<b>131 851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-421 763</b>	<b>-131 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		381 734	410 560
Annen finansinntekt	3	19 241 384	19 420 887
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 623 118</b>	<b>19 831 447</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			9 870 350
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		16 728 422	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		323 863	156 797
Annen rentekostnad		793 017	
Annen finanskostnad		45	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 845 347</b>	<b>10 027 147</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 777 771</b>	<b>9 804 300</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 356 008</b>	<b>9 672 449</b>
Skattekostnad på resultat	4	-254 303	26 821
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			11 212 640
Overført til annen egenkapital		1 610 311	
Overført fra annen egenkapital			-1 567 012
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	5 425 439	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 425 439</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	34 203 214	34 233 215
Investeringer i aksjer og andeler		4 149 000	4 149 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 352 214</b>	<b>38 382 215</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 777 653</b>	<b>38 382 215</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		2 842 683	2 441 873
Konsernfordringer	5	19 240 350	11 212 640
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 083 033</b>	<b>13 654 513</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		53 567	11 750
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>53 567</b>	<b>11 750</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 136 600</b>	<b>13 666 263</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 914 253</b>	<b>52 048 478</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	2 500 000	2 500 000
Overkurs		17 500 000	17 500 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		26 038 707	19 247 896
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 038 707</b>	<b>19 247 896</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>46 038 707</b>	<b>39 247 896</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 702 632	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 702 632</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 702 632</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4		26 821
Skyldig offentlige avgifter		1	
Utbytte			11 212 640
Kortsiktig konserngjeld	5	4 172 913	1 561 121
Annen kortsiktig gjeld	5		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 172 914</b>	<b>12 800 582</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 875 546</b>	<b>12 800 582</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 914 253</b>	<b>52 048 478</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 668095

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 617 560  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRI OIL & GAS AS  
Forretningsadresse: Forusbeen 210  
4313 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Sigve Undheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 995 617 560  
BRI OIL & GAS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	421 763	131 851
<b>Sum kostnader</b>		<b>421 763</b>	<b>131 851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-421 763</b>	<b>-131 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		381 734	410 560
Annen finansinntekt	3	19 241 384	19 420 887
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 623 118</b>	<b>19 831 447</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			9 870 350
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		16 728 422	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		323 863	156 797
Annen rentekostnad		793 017	
Annen finanskostnad		45	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 845 347</b>	<b>10 027 147</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 777 771</b>	<b>9 804 300</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 356 008</b>	<b>9 672 449</b>
Skattekostnad på resultat	4	-254 303	26 821
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			11 212 640
Overført til annen egenkapital		1 610 311	
Overført fra annen egenkapital			-1 567 012
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 610 311</b>	<b>9 645 628</b>



Organisasjonsnr: 995 617 560  
BRI OIL & GAS AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 5 425 439  
Sum immaterielle eiendeler 5 425 439

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 34 203 214 34 233 215  
Investeringer i aksjer og  
andeler 4 149 000 4 149 000  
Sum finansielle  
anleggsmidler 38 352 214 38 382 215

Sum anleggsmidler 43 777 653 38 382 215

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige  
fordringer 2 842 683 2 441 873  
Konsernfordringer 5 19 240 350 11 212 640  
Sum fordringer 22 083 033 13 654 513

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd og kontanter 53 567 11 750  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 53 567 11 750

Sum omløpsmidler 22 136 600 13 666 263

**SUM EIENDELER 65 914 253 52 048 478**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 2 500 000 2 500 000  
Overkurs 17 500 000 17 500 000  
Sum innskutt egenkapital 20 000 000 20 000 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 26 038 707 19 247 896  
Sum opptjent egenkapital 26 038 707 19 247 896

Sum egenkapital 7 46 038 707 39 247 896



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	15 702 632		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>15 702 632</b>		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>15 702 632</b>		<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt			26 821
Skyldig offentlige avgifter		1	
Utbytte			11 212 640
Kortsiktig konserngjeld	4 172 913		1 561 121
Annen kortsiktig gjeld			
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>4 172 914</b>		<b>12 800 582</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>19 875 546</b>		<b>12 800 582</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>65 914 253</b>		<b>52 048 478</b>



Organisasjonsnr: 995 617 560  
BRI OIL & GAS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



<b>Resultatregnskap</b>			
Bri Oil & Gas AS			
	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	421 763	131 851
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>421 763</u>	<u>131 851</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>-421 763</u>	<u>-131 851</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		381 734	410 560
Annen finansinntekt	3	19 241 384	19 420 887
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	9 870 350
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		16 728 422	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		323 863	156 797
Rentekostnad		793 017	0
Annen finanskostnad		45	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>1 777 771</u>	<u>9 804 300</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>1 356 008</u>	<u>9 672 449</u>
Skattekostnad på resultat	4	-254 303	26 821
<b>Årsresultat</b>		<u>1 610 311</u>	<u>9 645 628</u>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte		0	11 212 640
Overført til annen egenkapital		1 610 311	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 567 012
<b>Sum overføringer</b>		<u>1 610 311</u>	<u>9 645 628</u>



<b>Balanse</b>			
Bri Oil & Gas AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	5 425 439	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 425 439</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	34 203 214	34 233 215
Investeringer i aksjer og andeler		4 149 000	4 149 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 352 214</b>	<b>38 382 215</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 777 653</b>	<b>38 382 215</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordring på konsernselskap	5	19 240 350	11 212 640
Andre kortsiktige fordringer		2 842 683	2 441 873
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 083 033</b>	<b>13 654 513</b>
Bankinnskudd og kontanter		53 567	11 750
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 136 600</b>	<b>13 666 263</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 914 253</b>	<b>52 048 478</b>



<b>Balanse</b>			
Bri Oil & Gas AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	2 500 000	2 500 000
Overkurs		17 500 000	17 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		26 038 707	19 247 896
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 038 707</b>	<b>19 247 896</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>46 038 707</b>	<b>39 247 896</b>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 702 632	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 702 632</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4	0	26 821
Skyldig offentlige avgifter		1	0
Utbytte		0	11 212 640
Gjeld til konsernselskap	5	4 172 913	1 561 121
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 172 914</b>	<b>12 800 582</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 875 546</b>	<b>12 800 582</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 914 253</b>	<b>52 048 478</b>
18.06.2024 Styret i Bri Oil & Gas AS			
<hr/> Bjørn Rygg Styreleder/daglig leder			
Bri Oil & Gas AS		Side 2	



## **BRI Oil & Gas AS**

### **ÅRSBERETNING 2023**

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

BRI Oil & Gas AS driver med investering i driftsselskaper innenfor olje- og gassindustrien. Virksomheten drives fra selskapets kontor i Sandnes.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

#### **Arbeidsmiljø**

Selskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet i datterselskapene vurderes som godt, og det vises til årsberetninger for disse. Styret har ett mannlig medlem. Styret ser ikke at det er grunnlag for å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensrer kun i ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

#### **Fremtidig utvikling**

Styret har forventninger til markedet som datterselskapene driver sine virksomheter i. Det er forventet god vekst også i de neste årene, samtidig som det er generell optimisme og positiv utvikling i området.

#### **Forsikring for styrets medlemmer**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikring er tegnet på konsernnivå av BR Industrier.

Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for formueskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styre- og ledelsesfunksjon.

#### **Årsregnskap**

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av BRI Oil & Gas AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Likviditetssituasjonen i selskapet er tilfredsstillende. Fra selskapets kontantstrømoppstilling fremgår det av investeringsaktiviteter at det er kommet innbetalinger fra enkelte konsernlån, samt utbytter fra datterselskaper, og at disse er gitt videre i lån til datterselskap og tilknyttede selskaper. Det er små bevegelser fra operasjonelle aktiviteter da selskapet er et rent holdingselskap. Selskapet har en økning i bankgjeld da et gjeldsforhold fra et av konsernets datterselskaper er flyttet opp i morselskapet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.



### BRI Oil & Gas AS

Selskapets regnskap for 2023 er oppgjort med et overskudd på kr 1 610 311,- etter skatt.  
Styret forslår disponering / overføringer som følger av regnskapet.

Overført til annen egenkapital	<u>kr 1 610 311</u>
Sum disponert	kr 1 610 311

Sandnes, 18. juni 2024

I styret for BRI Oil & Gas AS

---

Bjørn Rygg  
Styrets leder/daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

BRI Oil & Gas AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 356 008	9 672 449
Periodens betalbare skatt	-26 821	0
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	16 728 422	9 870 350
Inntekt på investering i datterselskap/utbytte	-19 241 384	-19 420 887
Endring i vareleverandørgjeld	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-360 410	-245 277
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 544 185</b>	<b>-123 365</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	2 611 792	187 035
Utbetaling lån til datterselskap	-16 728 422	-10 001 166
Innbetaling av utbytte fra datterselskap	11 212 640	8 208 247
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og obligasjoner mv	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 903 990</b>	<b>-1 605 884</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Nedbetaling lån fra konsernselskap	-	-2 894 084
Opptak lån kredittinstitusjon	16 575 000	0
Nedbetaling lån kredittinstitusjon	-872 368	
Utbetaling av utbytte til morselskap	(11 212 640)	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 489 992</b>	<b>-2 894 084</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>41 817</b>	<b>-4 623 333</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11 750	4 635 083
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>53 567</b>	<b>11 750</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	53 567	11 750
	0	0



## BRI Oil & Gas AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

BRI Oil & Gas AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Forus. Selskapet er et underkonsern av BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 226, 4313 Sandnes.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som oversiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skatt er beregnet til 22% av grunnlaget for utsatt skatt. Dette er en endring fra tidligere år. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## BRI Oil & Gas AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

BRI Oil & Gas AS har i 2023 ingen ansatte og dermed ingen lønnskostnader. Siden selskapet ikke har noen ansatte har selskapet heller ikke plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	35 000	51 750
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. Teknisk bistand med ligningspapirer)	18 000	22 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. Teknisk bistand med årsregnskap)	29 250	46 749
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>82 250</b>	<b>120 999</b>

Beløp eks. mva

### Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier/ stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Bricu Rental AS	Sandnes	100,00 %	-15 626 717	-294 699	0
BRI O&G Gruppen AS (mor)	Sandnes	67,00 %	1 811 050	35 424	2 802 950
Hitec Products Gruppen AS	Sandnes	60,72 %	159 868 147	147 869	27 402 275
Norwegian Oilfield Supply AS*	Sandnes	50,00 %	60 113 446	11 198 189	4 197 989
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>31 600 265</b>

\*BRI Oil & Gas AS eier 40% av aksjene i Norwegian Oilfield Supply AS direkte. Hitec Products Gruppen AS eier 51 % av aksjene i Norwegian Oilfield Supply AS. BRI Oil & Gas AS har dermed bestemmende innflytelse i Norwegian Oilfield Supply AS og selskapet er klassifisert som datterselskap.

Bri Oil & Gas har i 2022 mottatt utbytte fra datterselskap på kr 19 241 384 i 2023 og kr 19 420 887 i 2022.

### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	0	26 821
Endring i utsatt skattefordel	-254 302	0
Skatt på konsernbidrag	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-254 302</b>	<b>26 821</b>

#### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	1 356 008	-1 540 191
Permanente forskjeller	-2 511 928	1 662 103
Endring i midlertidige forskjeller	2 080 370	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-924 450	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>121 912</b>

#### Betalbar skatt i balansen

0 26 821

	BRI Oil & Gas AS 31.12.2022	BRI Cleanup AS 31.12.2022	BRI Oil & Gas AS 01.01.2023	2023
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>				
Driftsmidler	0	2 240 189	2 240 189	1 792 151
Gevinst og tap	0	8 161 661	8 161 661	6 529 329
Sum midlertidige forskjeller	0	10 401 850	10 401 850	8 321 480
Underskudd til fremføring	0	-66 304 587	-66 304 587	-65 380 137
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt/skattefordel	0	32 397 572	32 397 572	32 397 572
Grunnlag utsatt skattefordel	<b>0</b>	<b>-23 505 165</b>	<b>-23 505 165</b>	<b>-24 661 085</b>
22 % utsatt skattefordel	0	-5 171 136	-5 171 136	-5 425 439
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>0</b>	<b>-5 171 136</b>	<b>-5 171 136</b>	<b>-5 425 439</b>

#### Avstemming av skattekostnaden:

22 % skatt av resultat før skatt	298 322	-338 842
Permanente forskjeller (22%)	-552 624	365 663
Balansføring av tilgang underskudd til fremføring ved fusjon	0	0
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-254 302</b>	<b>26 821</b>



## BRI Oil & Gas AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Annen kortsiktig gjeld		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	4 172 913	1 561 121	19 240 350	11 212 640
<b>Sum</b>	<b>4 172 913</b>	<b>1 561 121</b>	<b>19 240 350</b>	<b>11 212 640</b>

Selskapet har ikke gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn 1 år.

### Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er en del av konsernet BR Industrier AS.

Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 210, 4313 Sandnes.

Aksjekapitalen på kr. 2 500 000 består av 1 000 aksjer á kr. 2 500. Alle aksjer har like rettigheter.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
BR Industrier AS	1 000	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>

Navn	Tittel	Indirekte eierandel
Bjørn Rygg	Daglig leder/styreleder	100 %

### Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 500 000	17 500 000	19 247 896	39 247 896
Årets resultat	0	0	1 610 311	1 610 311
Tilført ved fusjon	0	0	5 180 500	5 180 500
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 500 000</b>	<b>17 500 000</b>	<b>26 038 707</b>	<b>46 038 707</b>



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Rygg, Bjørn	BANKID	2024-06-26 10:25

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i BRI Oil & Gas AS
